
2026 年 2 月 13 日 

日鉄高炉セメント株式会社 

お取引先 各位 

  

メールアドレス変更のご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では 2026 年 4 月の経営統合により、メールアドレスが下記のとおり変更に 

なりますのでお知らせします。詳細につきましては弊社担当より個別にご連絡いたします。 

今後とも変わらぬご厚情を賜ります様、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

■ 変更開始時期 

2026 年 2 月より、順次切り替えを実施いたします。 

 

■ 変更内容 

・変更前： XXXX@kourocement.co.jp 

        ↓ 

・変更後： YYYY@cmt.nipponsteel.com 

 

今回の変更に伴い旧メールアドレス宛のメールにつきまして、一定期間は新アドレスへ自動転送されますが、 

今後は新しいメールアドレス宛へのご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


